SPIS TELEFONOW

ul. Kazimierzowska 9, 08-110 SiedIce
e-mail: zslp.siedlce@warszawa.lasy.gov.pl

http://zslp.warszawa.lasy.gov.pl

Zespotu Sktadnic Lasow Panstwowych w Siedlcach

Nr telefonu Nr
Symbol | Nazwa komoérki | Imie i nazwisko Stanowisko ] )
Adres e - mail pokoju
Dyrektor 25/632 - 58 — 79 wew. *121
D Ze’spolu §kladn|c Mateusz Griitzmacher Dyrektor NriP 1775121 8
Lasow Panstwowych 606-969-497
w Siedlcach R
mateusz.grutzmacher@warszawa.lasy.gov.pl
25/632 —58 — 79 wew. *611
Aanieszka Kord Gl Ksi Nr IP 1775611 10
gnieszka Kordys 6wny Ksiegowy
696 -748 -528
F Dziat f|.nansowo B agnieszka.kordys@warszawa.lasy.gov.pl
ksiegowy
25/632 - 58 — 79 wew. *613
Anna tukasiuk Ksiegowa Nr IP 1775613 5
anna.lukasiuk@warszawa.lasy.gov.pl
25/632 - 58 — 79 wew. *702
i i i ini i Nr IP 1775702
Emilia Piekarz Kierownik dziatu anlnlstrachno 9
— pracowniczego 533-710-905
A Dziat administracyjno emilia.piekarz@warszawa.lasy.gov.pl
— pracowniczy 25/ 632 — 58 — 79 wew. *671
iali NrIP 1775671
Anna Wardulinska 'S.tarszy.speCJallsta ds.' 6
administracyjno - pracowniczych 606-969-495
anna.wardulinska@warszawa.lasy.gov.pl
25/632 - 58 — 79 wew. *100
lwona Niuk Referent ds. administracyjnych Nr IP 1775100 7
iwona.niuk@warszawa.lasy.gov.pl
25/632 - 58 — 79 wew. *703
. Kierownik dziatu marketingu i Nr 1P 1775703
Katarzyna Celej 4
obrotu drewnem 600-994-770
katarzyna.celej@warswzawa.lasy.gov.pl
25/632 - 58 — 79 wew. *612
Gabriela Hatadaj Referent ds. obrotu drewnem Nr IP 1775612 5
gabriela.haladaj@warszawa.lasy.gov.pl
25/632 —-58 — 79 wew. *701
Malgorzata Staruzyk Spec;allstar dz. marketingu - Nr IP 1775701
Sprzedawca 696-748-536
MO Dziat marketingu i malgorzata.staruzyk@warszawa.lasy.gov.pl 1
obrotu drewnem 25/ 632 - 58 — 79 wew. 311
. i R Nr IP 1775311
Ewelina Z6ikowska Referent ds. marketingu
sprzedawca 606 969 493
ewelina.zolkowska@warszawa.lasy.gov.pl
Referent ds. marketingu - 696-748-544
Joanna Kulpa
sprzedawca joanna.kulpa@warszawa.lasy.gov.pl
Joanna Kornaga - Referent ds. marketingu - 609-006-972
Matysiak sprzedawca joanna.kornaga-matysiak@warszawa.lasy.gov.pl
Skfadnicowy terenowy - kierowca 25/632-58-79
Pawet Ksok samochodu cigzarowego pow. 533-711-374 3

35t

pawel.ksok@warszawa.lasy.gov.pl
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B Dziat infrastruktury

Pawet Sulej

Kierownik dziatu infrastruktury

25/632-58-79

606-969-494
pawel.sulej@warszawa.lasy.gov.pl

Natalia Denisiuk

Specjalista ds. infrastruktury i
zamoéwien publicznych

25/632 -58 — 79 wew. *614
Nr IP 1775614
696-748-534

natalia.denisiuk@warszawa.lasy.gov.pl

Magdalena Daniluk

Starszy specjalista ds.
infrastruktury lesnej

25/632 - 58 — 79 wew. *711

NrIP 1775711
606 969 496

magdalena.daniluk@warszawa.lasy.gov.pl

Jakub Gajdzinski

Starszy specjalista ds.
infrastruktury lesnej

25/632-58-79
577 462 000

jakub.gajdzinski@warszawa.lasy.gov.pl

Marcin Kaminski

Brygadzista - operator

25/632-58-79
502-699-046

marcin.kaminski@warszawa.lasy.gov.pl

tukasz Sliwka

Operator - robotnik
wykwalifikowany

25/632-58-79

lukasz.sliwvka@warszawa.lasy.qgov.pl

Pawet Kowalik

Operator - robotnik
wykwalifikowany

25/632-58-79

pawel.kowalikl@warszawa.lasy.gov.pl

Jerzy Kawka

Kierowca samochodu
ciezarowego pow. 3,5 t - operator

25/632-58-79
606-969-492

jerzy.kawka@warszawa.lasy.qov.pl

Zbigniew Krawczyk

Operator - robotnik pomocniczy

25/632-58-79

Krzysztof Koztowski

Operator - kierowca samochodu
ciezarowego pow. 3,5t

25/632-58-79

Inspektor Ochrony
Danych (I0OD)

Patryk Makowski
iod@comp-net.pl
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